

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 221027

Zakázka: Plzeňská 445/213, Byt č. 11 (9)

KSO:
Místo: PrahaCC-CZ:
Datum: 26. 10. 2022Zadavatel:
Městská část Praha 5IČ:
DIČ:Uchazeč:
OBLIGO realizace staveb s.r.o.IČ: 24831891
DIČ: CZ24831891

Projektant:

IČ:
DIČ:Zpracovatel:
MAPAMI s.r.o.IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			523 297,37
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	523 297,37	78 494,61
Cena s DPH v CZK			601 791,98

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 221027

Zakázka: Plzeňská 445/213, Byt č. 11 (9)

Místo: Praha

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Uchazeč: OBLIGO realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		523 297,37	601 791,98	
221027	Plzeňská 445/213, Byt č. 11 (9)	523 297,37	601 791,98	STA

Pavel
Oktábec,
Ing.

Digitálně
podepsal Pavel
Oktábec, Ing.
Datum:
2023.10.30
23:31:24 +01'00'



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Plzeňská 445/213, Byt č. 11 (9)

KSO:
Místo: Praha

Zadavatel:
Městská část Praha 5

Uchazeč:
OBLIGO realizace staveb s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
MAPAMI s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 26. 10. 2022

IC:
DIČ:

IC: 24831891
DIČ: CZ24831891

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			523 297,37
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	523 297,37	15,00%	78 494,61
Cena s DPH		v CZK	601 791,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Plzeňská 445/213, Byt č. 11 (9)

Místo: Praha
Zadavatel: Městská část Praha 5
Uchazeč: OBLIGO realizace staveb s.r.o.

Datum: 26. 10. 2022

Projektant:
Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem		523 297,37
HSV - Práce a dodávky HSV		121 697,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce		4 821,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		59 614,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		45 025,65
997 - Přesun sutě		10 824,86
998 - Přesun hmot		1 410,70
PSV - Práce a dodávky PSV		375 950,01
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		8 511,12
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		8 550,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		24 150,02
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		56 801,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud		51 960,84
742 - Elektroinstalace - slaboproud		3 477,74
751 - Vzduchotechnika		10 336,50
763 - Konstrukce suché výstavby		2 683,75
766 - Konstrukce truhlářské		77 742,08
771 - Podlahy z dlaždic		10 895,29
776 - Podlahy povlakové		41 508,95
781 - Dokončovací práce - obklady		36 395,05
783 - Dokončovací práce - nátěry		22 923,28
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		20 013,89
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		25 650,00
VRN3 - Zařízení staveniště		12 825,00
VRN7 - Provozní vlivy		12 825,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:
Plzeňská 445/213, Byt č. 11 (9)

Místo: Praha
Zadavatel: Městská část Praha 5
Uchazeč: OBLIGO realizace staveb s.r.o.

Datum: 26. 10. 2022

Projektant:
Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								523 297,37
D HSV		Práce a dodávky HSV						121 697,36
D 3		Svislé a kompletní konstrukce						4 821,27
1	K	317142422.PFX	Překlad nenosný pórobetonový PORFIX 250x100 dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	684,00	1 368,00	
2	K	342241165	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC lehčených plných nebo podélně děrovaných dl. 290 mm (290x140x65 mm) 65 mm	m2	1,772	902,50	1 599,23	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342241165		1,772			
	VV		(1,8+1,365)*0,56" dozdění příčky koupelny					
3	K	342291121	Ukovení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	1,000	118,75	118,75	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291121					
4	K	342291141	Ukovení příček expanzní maltou, tl. příčky do 100 mm	m	3,165	118,75	375,84	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291141					
	VV		1,8+1,365" Kotvení zdíva koupelny		3,165			
5	K	346272256	Přizdivky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 150 mm	m2	1,060	1 282,50	1 359,45	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256					
	VV		(0,1*2,2+0,9*0,1)*2		1,060			
	VV		Součet		1,060			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				59 614,88	
6	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	28,347	77,90	2 208,23	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611131121					
	VV		1,265*0,92-0,44*0,14-0,16*0,16" WC		1,077			
	VV		Mezisoučet		1,077			
	VV		1,63*1,655-0,58*0,44" Chodba		2,442			
	VV		Mezisoučet		2,442			
	VV		5,65*4,55-0,46*0,8-1,28*0,4" Pokoj, kuchyň, koupelna		24,828			
	VV		Mezisoučet		24,828			
	VV		Součet		28,347			
7	K	611321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	28,347	237,50	6 732,41	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611321131					
	VV		1,265*0,92-0,44*0,14-0,16*0,16" WC		1,077			
	VV		Mezisoučet		1,077			
	VV		1,63*1,655-0,58*0,44" Chodba		2,442			
	VV		Mezisoučet		2,442			
	VV		5,65*4,55-0,46*0,8-1,28*0,4" Pokoj, kuchyň, koupelna		24,828			
	VV		Mezisoučet		24,828			
	VV		Součet		28,347			
8	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	68,503	85,50	5 857,01	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121					
	VV		WC					
	VV		(1,265*2+0,92*2)*0,75		3,278			
	VV		Chodba					
	VV		(1,63*2+1,655*2)*2,75-1,4-1,6*2		13,468			
	VV		koupelna					
	VV		(1,28*2+1,5*2)*0,75		4,170			
	VV		pokoj s kuchyní					
	VV		(4,55*2+5,65*2)*2,75-2,18*1,96-1,2-1,6-2,4*0,6		47,587			
	VV		Součet		68,503			
9	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách	m	10,000	237,50	2 375,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135101					
10	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	68,503	213,75	14 642,52	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131					
	VV		WC					
	VV		(1,265*2+0,92*2)*0,75		3,278			
	VV		Chodba					
	VV		(1,63*2+1,655*2)*2,75-1,4-1,6*2		13,468			
	VV		koupelna					
	VV		(1,28*2+1,5*2)*0,75		4,170			
	VV		pokoj s kuchyní					
	VV		(4,55*2+5,65*2)*2,75-2,18*1,96-1,2-1,6-2,4*0,6		47,587			
	VV		Součet		68,503			
11	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	19,060	323,00	6 156,38	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321121					
	VV		Koupelna					
	VV		(1,5*2+1,28*2)*2-1,2		9,920			
	VV		kuchyňská linka					
	VV		0,6*2,4+0,6*0,6		1,800			
	VV		WC					
	VV		(1,265*2+0,92*2)*2-1,4		7,340			
	VV		Součet		19,060			
12	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	3,544	532,00	1 885,41	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141					
	VV		1,772*2" omítka dozdivky koupelny		3,544			
13	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	19,060	85,50	1 629,63	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321191					
14	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	33,333	299,25	9 974,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001					
	VV		1,28*2+1,8*2+0,92*2+1,265-0,6*2" začáštění keramických obkladů		8,065			
	VV		(1,96*1,65)*2+8*2+0,8*2+0,6*2" okolo dveří a oken		25,268			
	VV		Součet		33,333			
15	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	31,566	47,50	1 499,39	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011					
	VV		okna+dveře					
	VV		2,18*1,96+1,6		5,873			
	VV		podlaha (dlažba)					
	VV		4,55*5,65+1,63*1,655-1,365*1,8-0,58*0,44		25,693			
	VV		Součet		31,566			
16	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	627,00	1 254,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121					
17	M	55331431	záruběň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 01
18	M	55331437	záruběň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				45 025,65	
19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	28,347	42,75	1 211,83	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111					
	VV		1,265*0,92-0,44*0,14-0,16*0,16" WC		1,077			
	VV		Mezisoučet		1,077			
	VV		1,63*1,655-0,58*0,44" Chodba		2,442			
	VV		Mezisoučet		2,442			
	VV		5,65*4,55-0,46*0,8-1,28*0,4" Pokoj, kuchyň, koupelna		24,828			
	VV		Mezisoučet		24,828			
	VV		Součet		28,347			
20	K	952901108	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 2,5 m2	m2	9,892	80,75	798,78	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901108					
	VV		(1,96*2,18)*2+(1,295*0,52)*2		9,892			
	VV		Součet		9,892			
21	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	28,347	114,00	3 231,56	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901114					
22	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	28,347	33,25	942,54	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902031					
23	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	1,620	95,00	153,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132					
	VV		5,2*0,15+5,6*0,15" okolo zárubní		1,620			
24	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	28,347	570,00	16 157,79	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965046111					
	VV		1,265*0,92-0,44*0,14-0,16*0,16" WC		1,077			
	VV		Mezisoučet		1,077			
	VV		1,63*1,655-0,58*0,44" Chodba		2,442			
	VV		Mezisoučet		2,442			
	VV		5,65*4,55-0,46*0,8-1,28*0,4" Pokoj, kuchyň, koupelna		24,828			
	VV		Mezisoučet		24,828			
	VV		Součet		28,347			
25	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,000	142,50	427,50	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062455 1,6+1,4 Součet				3,000 3,000	
26	K	977151122	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	1,200	6 175,00	7 410,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151122 1,2" vrtání pro potrubí z digestoře a WC				1,200	
27	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	19,060	95,00	1 810,70	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191 koupelna (1,5*2+1,28*2)*2-1,2 kuchyňská linka 0,6*2,4+0,6*0,6 WC (1,265*2+0,92*2)*2-1,4 Součet				9,920 1,800 7,340 19,060	
28	K	978035117	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%	m2	96,850	133,00	12 881,05	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978035117 WC (1,265*2+0,92*2)*0,75 Chodba (1,63*2+1,655*2)*2,75-1,4-1,6*2 koupelna (1,28*2+1,5*2)*0,75 pokoj s kuchyní (4,55*2+5,65*2)*2,75-2,18*1,96-1,2-1,6-2,4*0,6 strop 28,347 Součet				3,278 13,468 4,170 47,587 28,347 96,850	
D	997		Přesun sutě				10 824,86	
29	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,426	204,25	904,01	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997002511					
30	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	87,820	33,25	2 920,02	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997002519 4,391*20		87,820			
31	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	4,426	90,25	399,45	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997002611					
32	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	4,426	788,50	3 489,90	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013153					
33	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	4,426	38,00	168,19	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219					
34	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	4,426	665,00	2 943,29	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013609					
D	998		Přesun hmot				1 410,70	
35	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,747	807,50	1 410,70	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				375 950,01	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				8 511,12	
36	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	2,622	522,50	1 370,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711113117 koupelna 1,5*1,28-0,8*0,1 WC 1,265*0,92-0,16*2-0,44*0,14 Součet				1,840 0,782 2,622	
37	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	6,245	570,00	3 559,65	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711113127 koupelna sprchový kout výška 2 m 2*2 koupelna umyvadlo výška 1,4 m 1*1,4 koupelna sokl výška 0,15 m (1,5*2+1,28*2)*0,15-3,6*0,15 WC sokl výška 0,15 m (1,265*2+0,92*2)*0,15-0,7*0,15 Součet				4,000 1,400 0,294 0,551 6,245	
38	K	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a styčné spáry	m	12,030	114,00	1 371,42	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711199101 Koupelna 1,28*2+1,5*2+2+1,4-0,6 WC 1,265*2+0,92*2-0,7 Součet				8,360 3,670 12,030	
39	M	28355021	páska pružná těsnící hydroizolační š do 100mm	m	12,030	85,00	1 022,55	CS ÚRS 2023 01
40	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	237,50	1 187,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711201					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 550,00	
41	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	10,000	355,20	3 552,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174043					
42	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	117,60	588,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105 5 Součet				5,000 5,000	
43	K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	3,000	456,00	1 368,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721229111					
44	M	55161830	uzávěrka zápachová pro pračku a myčku podomítková DN 40/50 nerez	kus	3,000	318,00	954,00	CS ÚRS 2023 01
45	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	10,000	21,60	216,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111					
46	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	1 872,00	1 872,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721201					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				24 150,02	
47	K	722130802.1	Demontáž stávajících rozvodů vody a kanalizace vč. likvidace	sou	1,000	2 375,00	2 375,00	
48	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	10,000	314,40	3 144,00	
			VV VV VV					
			koupelna, WC a kuchyňská linka 7+1,5*2 Součet				10,000 10,000	
49	M	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	11,000	45,00	495,00	
			VV VV VV					
			koupelna, WC a kuchyňská linka 10*1,1 Součet				11,000 11,000	
50	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	17,400	338,40	5 888,16	
			VV VV VV					
			koupelna, WC a kuchyňská linka 1+5+5+0,7+0,7+2+3 Součet				17,400 17,400	
51	M	28615105	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	19,140	65,00	1 244,10	
			VV VV VV					
			koupelna, WC a kuchyňská linka 17,4*1,1 Součet				19,140 19,140	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	10,000	79,20	792,00	
53	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	17,400	104,40	1 816,56	
54	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	9,000	174,00	1 566,00	
	VV		9		9,000			
55	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnký pro výtokový ventil G 1/2"	kus	7,000	156,00	1 092,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220111					
	VV		7		7,000			
56	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnký pro baterii G 1/2"	pár	3,000	356,40	1 069,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220121					
57	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	2,000	576,00	1 152,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722240123					
58	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	27,400	60,00	1 644,00	
	VV		17,4+10		27,400			
	VV		Součet		27,400			
59	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	1 872,00	1 872,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722201					
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				56 801,50	
60	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110811					
61	K	725112001	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatné stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 292,00	5 292,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112001					
62	M	55166827	<i>sedátko záchodové plastové bílé</i>	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
63	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821					
64	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000	2 568,00	2 568,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211601					
65	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	1,000	708,00	708,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725241901					
66	M	PKVKAUT177072201	Vanička ANGELA-90 LA white	kus	1,000	5 040,00	5 040,00	
67	K	725244907	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny rohové (kout)	soubor	1,000	3 480,00	3 480,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725244907					
68	M	55495072	<i>zástěna sprchového koutu boční bezrámová skleněná tl 6mm pevná na vaničku š 900mm</i>	kus	1,000	8 160,00	8 160,00	CS ÚRS 2023 01
69	K	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	1,000	2 382,00	2 382,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291641					
70	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	672,00	672,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725319111					
71	M	55231079	<i>dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480 mm s velkým výtokovým otvorem 3 1/2"</i>	kus	1,000	3 950,00	3 950,00	CS ÚRS 2023 01
72	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníků ohřevu vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	1,000	475,00	475,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725530823					
73	K	725532116	Elektrické ohřevče zásobníkové beztlakové přepadové akumulční s pojistným ventilem závěsné vislé objem nádrže (příkon) 100 l (2,0 kW)	soubor	1,000	9 974,40	9 974,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725532116					
74	K	725662800	Demontáž infrazářičů plynových	soubor	1,000	142,50	142,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725662800					
75	K	725819202	Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 3/4"	soubor	1,000	93,60	93,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725819202					
76	M	55111982	<i>ventil rohový pračkový 3/4"</i>	kus	1,000	174,00	174,00	CS ÚRS 2023 01
77	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2"	soubor	5,000	78,00	390,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725819401					
78	M	55141001	<i>kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"</i>	kus	5,000	132,00	660,00	CS ÚRS 2023 01
79	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	3,000	95,00	285,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820802					
80	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	2 112,00	2 112,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821325					
81	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	1 704,00	1 704,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822613					
82	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840850					
83	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 364,00	2 364,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841312					
84	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	3,000	582,00	1 746,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102					
85	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,000	1 872,00	3 744,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725201					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				51 960,84	
86	K	741125811	Demontáž stávajících zásuvek a vypínačů.	soub.	1,000	4 896,00	4 896,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741125811					
87	M	54153062	<i>těleso trubkové přímotopné elektrické 1215x600mm 400W</i>	kus	1,000	6 636,00	6 636,00	CS ÚRS 2023 01
88	M	RMAT0014	<i>přímotop deskový na zeď 2000 W</i>	kus	1,000	4 418,88	4 418,88	
89	K	741310111	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 0/1-tlačítkových vypínačích	kus	5,000	74,64	373,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310111					
90	M	ABB.3539AU734E	<i>Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So</i>	kus	5,000	228,00	1 140,00	
91	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	11,000	139,20	1 531,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313001					
92	M	ABB.5519AA02357B	<i>Zásuvka jedonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami Tango®</i>	kus	11,000	211,68	2 328,48	
93	K	741370001	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj bez skla	kus	3,000	205,20	615,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741370001					
94	M	34513152	<i>objímka žárovky E27 srovorová 10x1 keramická 1332-837 s kovovým kroužkem</i>	kus	3,000	96,12	288,36	CS ÚRS 2023 01
95	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	4,000	224,40	897,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741370002					
96	M	34821275	<i>svítidlo interiérové žárovkové IP42, max. 60W E27</i>	kus	4,000	1 422,48	5 689,92	CS ÚRS 2023 01
97	K	741374011	Montáž svítidel halogenových se zapojením vodičů bodových stropních přisazených do 2 zdrojů	kus	1,000	189,60	189,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741374011					
98	M	RMAT0011	<i>Sporák elektrický se sklokeramickou varnou deskou</i>		1,000	8 988,00	8 988,00	
99	K	741810001	Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	8 784,00	8 784,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001					
100	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	5 184,00	5 184,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741201					
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				3 477,74	
101	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	8,500	28,32	240,72	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001					
	VV		drážky na koaxiální kabel TV					
	VV		8,5		8,500			
	VV		Součet		8,500			
102	M	34121122	<i>kabel sdělovací jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 5x2x0,5mm2</i>	m	10,200	15,72	160,34	CS ÚRS 2023 01
	VV		8,5*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		10,200			
	VV		Součet		10,200			
103	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,000	109,20	109,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210121					
104	M	40483010	<i>detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový</i>	kus	1,000	755,88	755,88	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	742420051	Montáž společné televizní antény antennního rozbočovače	kus	1,000	247,20	247,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420051					
106	K	742420121	Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	1,000	236,40	236,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420121					
107	K	998742201	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	1 728,00	1 728,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742201					
D		751	Vzduchotechnika				10 336,50	
108	K	751111051	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru do 100 mm	kus	1,000	237,50	237,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751111051					
109	M	42914501	ventilátor axiální tichý malý plastový IP45 výkon 8-13W D 100mm	kus	1,000	2 650,00	2 650,00	CS ÚRS 2023 01
110	K	751377011	Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	475,00	475,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751377011					
111	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
112	K	751398011	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm	kus	2,000	237,50	475,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751398011					
113	M	42972835	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 100mm	kus	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2023 01
114	K	751511121	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 100 mm	m	4,000	114,00	456,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751511121					
	VV		odvod par digestoř a WC					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
115	M	42981010	trouba spirální vinutá Pz D 100mm, l=3000mm	m	4,800	160,00	768,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	4*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		4,800			
	VV		Součet		4,800			
116	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	2,000	237,50	475,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751201					
D		763	Konstrukce suché výstavby				2 683,75	
117	K	763164611	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	4,000	522,50	2 090,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763164611					
	VV		odvod par z koupelny přes WC					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
118	K	998763200	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	118,75	593,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763200					
D		766	Konstrukce truhlářské				77 742,08	
119	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	4,000	23,75	95,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851					
120	K	766621921	Oprava oken dřevěných jednoduchých s otevíravými křídly zatmělením	m2	7,815	2 375,00	18 560,63	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766621921					
	VV		(1,96*1,65+1,295*0,52)*2" okna v koupelně		7,815			
121	K	766622862	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvšení křidel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2	kus	4,000	19,00	76,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622862					
122	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	380,00	1 140,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001					
123	M	61161001	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 01
124	M	61161008	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
125	K	766660723	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového lůžka protiplechu	kus	3,000	118,75	356,25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660723					
126	K	766663915	Oprava dveřních křidel dřevěných ruční seřiznutí dveřních křidel z měkkého dřeva	kus	3,000	152,00	456,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766663915					
127	K	766691510	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí těsnění oken a balkónových dveří ve styku křidel s okenním rámem polyuretanovou páskou	m	15,800	42,75	675,45	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691510					
	VV		1,65*5+1,96*2+0,52*2+1,295*2" okna v pokoji a WC		15,800			
128	M	59071018	páska okenní těsnící PUR jednostranně lepicí impregnovaná 10-18x25mm	m	17,380	140,00	2 433,20	CS ÚRS 2023 01
		VV	15,8*1,1		17,380			
129	K	766691914	Ostatní práce vyvšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000	50,35	151,05	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914					
130	K	766692112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí záclonových krytů povrchově upravených bez olištování, délky přes 1750 do 2700 mm	kus	1,000	218,50	218,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766692112					
131	M	RMAT0007	dodávka gáryže	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
132	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	4,000	285,00	1 140,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212					
133	M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
134	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
135	K	766811112	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm	kus	1,000	2 375,00	2 375,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811112					
136	M	RMAT0005	linka kuchyňská atypická 2400 mm včetně pracovní desky	kus	1,000	28 500,00	28 500,00	
137	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	1 140,00	1 140,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766812840					
138	K	766821112	Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové dvoukřídlové	kus	1,000	237,50	237,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766821112					
139	M	RMAT0006	skříňka zrcadlová, dveře L/P DEEP 600x15x56 cm bílá s osvětlením	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
140	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	237,50	1 187,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766201					
D		771	Podlahy z dlaždic				10 895,29	
141	K	771121011	Připrava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	2,622	47,50	124,55	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011					
	VV		koupelna					
	VV		1,5*1,28-0,8*0,1		1,840			
	VV		WC					
	VV		1,265*0,92-0,16*2-0,44*0,14		0,782			
	VV		Součet		2,622			
142	K	771151014	Připrava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	2,622	399,00	1 046,18	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151014					
	VV		koupelna					
	VV		1,5*1,28-0,8*0,1		1,840			
	VV		WC					
	VV		1,265*0,92-0,16*2-0,44*0,14		0,782			
	VV		Součet		2,622			
143	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	23,270	38,00	884,26	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771471810					
	VV		1,63*2+1,655*2-0,8*2-0,7" chodba		4,270			
	VV		Mezisoučet		4,270			
	VV		4,55*2+5,65*2-0,6-0,8" pokoj s kuchyní		19,000			
	VV		Mezisoučet		19,000			
	VV		Součet		23,270			
144	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	28,347	95,00	2 692,97	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810					
	VV		1,265*0,92-0,44*0,14-0,16*0,16" WC		1,077			
	VV		Mezisoučet		1,077			
	VV		1,63*1,655-0,58*0,44" Chodba		2,442			
	VV		Mezisoučet		2,442			
	VV		5,65*4,55-0,46*0,8-1,28*0,4" Pokoj, kuchyň, koupelna		24,828			
	VV		Mezisoučet		24,828			
	VV		Součet		28,347			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	2,622	617,50	1 619,09	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574113					
	VV		koupelna		1,840			
	VV		1,5*1,28-0,8*0,1					
	VV		WC		0,782			
	VV		1,265*0,92-0,16*2-0,44*0,14		2,622			
	VV		Součet					
146	M	LSS.TR335061	dlaždice silnutá TAURUS GRANIT tmavé béžová 298x298x9mm	m2	2,884	550,00	1 586,20	
	VV		2,622*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2,884			
	VV		Součet		2,884			
147	K	771574915	Oprava spárování podlah z dlaždic keramických včetně vyškrabání a vymytí spár přes 85 do 100 ks/m2	m2	25,693	47,50	1 220,42	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574915					
	VV		1,63*1,655-0,58*0,44" Chodba		2,442			
	VV		Mezisoučet		2,442			
	VV		5,65*4,55-1,365*1,8" Pokoj, kuchyň		23,251			
	VV		Mezisoučet		23,251			
	VV		Součet		25,693			
148	K	771577151	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	2,884	9,50	27,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577151					
149	K	771577152	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	2,884	80,75	232,88	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577152					
150	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	11,530	23,75	273,84	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591115					
	VV		1,265*2+0,92*2+1,5*2+1,28*2+1,6		11,530			
	VV		Součet		11,530			
151	K	998771201	Presun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	237,50	1 187,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771201					
	D	776	Podlahy povlakové				41 508,95	
152	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	25,693	304,00	7 810,67	
153	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	25,693	47,50	1 220,42	
154	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	25,693	237,50	6 102,09	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111					
	VV		1,63*1,655-0,58*0,44" Chodba		2,442			
	VV		Mezisoučet		2,442			
	VV		5,65*4,55-1,365*1,8" Pokoj, kuchyň, koupelna		23,251			
	VV		Mezisoučet		23,251			
	VV		Součet		25,693			
155	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl přes 2mm	m2	28,262	600,00	16 957,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		25,693*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		28,262			
156	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	15,000	228,00	3 420,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776223111					
157	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	23,270	118,75	2 763,31	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111					
	VV		1,63*2+1,655*2-0,8*2-0,7" chodba		4,270			
	VV		Mezisoučet		4,270			
	VV		4,55*2+5,65*2-0,6-0,8" pokoj s kuchyní		19,000			
	VV		Mezisoučet		19,000			
	VV		Součet		23,270			
158	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	25,597	80,00	2 047,76	CS ÚRS 2023 01
	VV		23,27*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		25,597			
	VV		Součet		25,597			
159	K	998776201	Presun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	237,50	1 187,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776201					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				36 395,05	
160	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	19,060	47,50	905,35	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011					
	VV		Koupelna					
	VV		(1,5*2+1,28*2)*2-1,2		9,920			
	VV		kuchyňská linka					
	VV		0,6*2,4+0,6*0,6		1,800			
	VV		WC					
	VV		(1,265*2+0,92*2)*2-1,4		7,340			
	VV		Součet		19,060			
161	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	11,720	95,00	1 113,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810					
	VV		koupelna					
	VV		(1,5*2+1,28*2)*2-1,2		9,920			
	VV		kuchyňská linka					
	VV		0,6*2,4+0,6*0,6		1,800			
	VV		Součet		11,720			
162	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	19,060	665,00	12 674,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474113					
	VV		koupelna					
	VV		(1,5*2+1,28*2)*2-1,2		9,920			
	VV		kuchyňská linka					
	VV		0,6*2,4+0,6*0,6		1,800			
	VV		WC					
	VV		(1,265*2+0,92*2)*2-1,4		7,340			
	VV		Součet		19,060			
163	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	20,966	550,00	11 531,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		19,06*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		20,966			
	VV		Součet		20,966			
164	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	19,966	9,50	189,68	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111					
165	K	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	19,966	142,50	2 845,16	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477112					
166	K	781493111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené standardním lepidlem rohové	m	28,000	152,00	4 256,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493111					
	VV		14*2" WC, koupelna		28,000			
167	K	781493511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené standardním lepidlem ukončovací	m	11,130	152,00	1 691,76	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493511					
	VV		koupelna					
	VV		1,5*2+1,28*2		5,560			
	VV		kuchyňská linka					
	VV		0,6*2		1,200			
	VV		WC					
	VV		1,265*2+0,92*2		4,370			
	VV		Součet		11,130			
168	K	998781201	Presun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	237,50	1 187,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781201					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				22 923,28	
169	K	783000125	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků obalením fólií	m2	4,273	19,00	81,19	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000125					
	VV		2,18*1,96" okno		4,273			
170	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	4,273	10,00	42,73	CS ÚRS 2023 01
171	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	7,815	66,50	519,70	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783101201					
172	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	7,815	66,50	519,70	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783101203					
173	K	783106805	Odstanění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	7,815	114,00	890,91	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783106805					
174	K	783113101	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	7,815	209,00	1 633,34	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783113101					
175	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	7,815	209,00	1 633,34	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783114101					
	VV		(1,96*1,65+1,295*0,52)*2" okna v pokoji a WC		7,815			
176	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	7,815	209,00	1 633,34	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783117101					
177	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	7,815	522,50	4 083,34	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783118211					
178	K	783122131	Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plně) včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	7,815	712,50	5 568,19	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783122131					
179	K	783162201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí tmelem sklenářským	m	14,800	251,75	3 725,90	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783162201					
	VV		1,5*6+1,8*2+0,5*2+1,2" okna v pokoji a WC		14,800			
180	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,200	209,00	1 295,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101					
	VV		1,6*2+1,4*1,6" zárubně		6,200			
181	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,200	209,00	1 295,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				20 013,89	
182	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	96,850	33,25	3 220,26	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111011					
	VV		WC					
	VV		(1,265*2+0,92*2)*0,75		3,278			
	VV		Chodba					
	VV		(1,63*2+1,655*2)*2,75-1,4-1,6*2		13,468			
	VV		koupelna					
	VV		(1,28*2+1,5*2)*0,75		4,170			
	VV		pokoje s kuchyní					
	VV		(4,55*2+5,65*2)*2,75-2,18*1,96-1,2-1,6-2,4*0,6		47,587			
	VV		strop					
	VV		28,347		28,347			
	VV		Součet		96,850			
183	K	784111031	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	96,850	19,00	1 840,15	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111031					
184	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	96,850	47,50	4 600,38	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001					
185	K	784141001	Odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	47,50	712,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784141001					
186	K	784151011	Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	152,00	2 280,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784151011					
187	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	96,850	19,00	1 840,15	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101					
188	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	96,850	57,00	5 520,45	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				25 650,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				12 825,00	
189	K	030001000	Zařízení staveniště	Soub.	3,000	4 275,00	12 825,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000					
D VRN7			Provozní vlivy				12 825,00	
190	K	070001000	Provozní vlivy	...	3,000	4 275,00	12 825,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace rekonstrukce** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace rekonstrukce

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Název rekonstrukce	String	120

Místo	N	Místo rekonstrukce	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou rekonstrukci	Double	

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST